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BORSAMIZDAN HABERLER

Alaşehir Ticaret Borsası olarak Cumhuriyet 
ve Demokrasi meydanı ve Sevgi Yolu üzeri 
Pazar Cami önü  olmak üzere iki ayrı nokta-
da  şehitlerimiz için lokma döktürdük.Cuma 
namazı öncesi başlayan lokma dağıtımı, 
Cuma Namazı sonrası da devam etti. Alaşehir 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin SOYGÜR lokma dağıtım alanın-
da çalışmaları izledi. Soygür “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere 
bıraktığı,  Milli değerlerimize sahip çıkmak,  
bu toprakları bizlere vatan yapan Atalarımız 
tarafından , bizlere emanet edilen bu güzel 
vatanımızı sonsuza kadar yaşatmak bizim 
asli görevimiz olacaktır. Türkiye yüzyılında  
şehitlerimizi anmak, onların ruhlarını yaşat-
mak için lokma döktürttük.  Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk  başta olmak üzere aziz şe-
hitlerimizin ruhları şad olsun.”  dedi.

Şehitlerimiz İçin Lokma Döktük
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Borsamızın ev sahipliğinde “Alaşehir’in 
İl Olması” konusu hakkında bir toplantı 
gerçekleştirdik. 

Toplantıya; Alaşehir Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet ÖKÜZCÜOĞLU ve sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri katıldı. 

Tarım, turizm ve kültürel mirası ile öne çıkan 
ilçemizin il olması hususunda önümüzde-
ki günlerde sunu yapılmak üzere Ankara’ya 
İçişleri Bakanlığı’na gidilecektir.

Alaşehir İl Olsun!
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Dünya Odalar
Federasyonu’nun Başkanlığı’na TOBB 
Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. 

115 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren 
ve merkezi  Paris’te bulunan Dünya Odalar 
Federasyonu (World Chamber Federation-
WCF)  Başkanlığı’na altı aday arasında en 
yüksek oyu alarak Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu seçilmiştir.

Ülkemizin  uluslararası  platformda daha 
iyi noktalara ulaşması için büyük çalışma-
lara imza atan Yönetim Kurulu Başkanımız 
Syn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyor 
,başarılarının devamını  diliyoruz.

HİSARCIKLIOĞLU’NA TEBRİKLER. 

Dünya Odalar Federasyonu’nun 
Başkanlığı’na TOBB Başkanı Sn. Rifat 
Hisarcıklıoğlu seçildi. 
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Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim 
KuruluBaşkanımız Hüseyin 
SOYGÜR TOBB  İkiz Kuleler’de 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığın-
da gerçekleştirilen  Ege Bölge 
Toplantısına katılım gösterdi.
 
Toplantıya katılan bölge oda/
borsa başkanlarına, TOBB’un 
çalışmalarına ilişkin sunum-
lar yapıldı. Toplantıda, sek-
törel, bölgesel sıkıntı ve talepler 
değerlendirildi.

EGE BÖLGE
TOPLANTISI
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SİZİN ORALARIN NESİ MEŞHUR?

Antalya’da düzenlenen 12. Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e; 
Borsamız Meclis Başkanı Sn. Yılmaz YILDIRIM, Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hüseyin SOYGÜR ve Borsa 

Heyetimiz katılım sağlamıştır.
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BORSAMIZA GAZİLERİMİZDEN ZİYARET

Alaşehir Muharip Gaziler Derneği Borsamıza ziyarette bulundu.
Çok değerli Gazilerimize teşekkür ederiz.


